
令和５年５月２４日 

新・旧支部青年部会長  各位 

支 部 事 務 局 長  各位 

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 

会  長   稗   田    健   吾 

 

令和５年度 兵青協 研修事業 

近畿トラック青年協議会「配車担当者(管理者)研修会・業種別交流会」の開催について 

  

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協議会の運営に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度近畿トラック青年協議会において、配車担当者（管理者）を対象とした研修会・業種別交流

会を下記のとおり開催する運びとなり、兵青協では、令和 5 年度 兵青協「研修事業」の一環として、当該

研修会に参加致します。 

 つきましては、業務何かとご多用のところを誠に恐縮ですが、各支部青年部会員の皆様へご案内いただき、

参加者を取りまとめの上、令和 5 年 6 月 13 日(火)までに別紙「参加連絡書」に「参加申込書(参加者全員分)

を付けて、兵青協事務局あてＦＡＸにてご提出くださいますようお願い申し上げます。 

なお、兵庫県の動員人数は 40 名であり、貴青年組織所属の会員の皆様だけでなく、その事務担当者の皆

様にもご参加いただきたいと考えておりますので、お声掛け下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 開催日時  令和 5年 7 月 8 日(土) （15 時 00 分より受付） 

研 修 会 16時 00分～ 

         【 演 題 】『経営者と管理職のためのコミュニケーション研修』 

【 テーマ 】 ①「いかり」の扱い方 ②「しかり方」のポイント ③「交渉」のスキル 

【 講 師 】森岡 勇記 氏（トータルコミュニケーションセンター ピーエスラボ代表） 

懇 親 会 18時 00分～20時 00分 

               

２ 開催場所 「大成閣」   〒542-0083 大阪府大阪市中央区東心斎橋 1-18-12 

               （TEL：06-6271-5238） 

 

３ 参 加 費  7,000 円  ※当日、受付にて申し受けます。お釣りの無いようお願いします。 

 

４ 参 加 者  定員 160 名  ※ 兵庫県 動員人数 (定員) 40 名 

        ※近畿各府県の青年部会員及びその従業員が対象となります。 

        ※申込多数の場合はお断りさせていただく場合がございますのでご了承下さい。 

 

５ 参加申込み  別紙、参加申込書にてお申込み下さい。 

(恐れ入りますが、各支部青年部会にて参加申込書を取りまとめのうえご提出下さい。) 

申込期日  兵青協 事務局あて 令和 5 年 6 月 13 日(火) 必着 

 

※会場に駐車場はございませんので、公共の交通機関を利用のうえお越し下さい。 

以上 

 

 



支部名 参加者数

　　　　　　　　　名

※ 兵青協事務局あて申込締切 ：　令和５年６月１３日(火)

近畿トラック青年協議会(ＫＴＳ)

7/8 ｢配車担当者(管理者)研修会・業種別交流会｣

　　　　 　7/8 「配車担当者(管理者)研修会・業種別交流会」 について、下記のとおり

　　　　参加申込みがありましたので、取りまとめのうえ参加申込書を添えて提出します。

 (一社)兵庫県トラック協会

 　  青年部協議会事務局　　行

【 参 加 者 連 絡 書 】

　FAX　  ：  ０７８－８８２－５５６５
　E-mail ：　k-yokoi@hyotokyo.or.jp



※　なお、申込書の記載事項は、参加者名簿として当日の配布資料となりますので、予めご了承いただき
　　 ますよう、お願い申し上げます。
【個人情報の取り扱いについて】
　この申込書に記載された個人情報は、当日配布する「参加者名簿」の作成に使用することとし、この目的
以外に使用することはありません。

※ 支部青年部会あて申込締切 ：  令和　　年　　月　　日 (　　)

 ※　該当する項目全てに〇を付けて下さい。

氏　名

ふりがな

氏　名

ふりがな

氏　名

ふりがな

氏　名

氏　名

ふりがな

ふりがな

役職

役職

役職

役職

ダンプ

※　主な保有車両種類項目の数字　２つ　に〇を付けて下さい。当てはまらなければその他にご記入下さい。

9

4平ボディ バン

冷蔵 7

ウイング2

6

10 ) 11　その他 (

参加申込書　 (R5.7.8  KTS 配車担当者（管理者）研修会・業種別交流会)

保有車両の種類 軽貨物

1

会社所在地

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL

5

ミキサー

求貨・求車情報
があればご記入

下さい

会社名

TEL FAX

〒

従業員数

輸送形態 地場 中距離

冷凍

主な輸送品目 ②

兵庫県トラック協会

車両台数

　　　　　　　　支部 青年部会　行  (FAX：　　　　　　　　　　)

トレーラ

ユニック

3

①

名台

長距離

役職

8


